TABELLA 4
Casse di espansione®

© 0 N O O A W N R~ Z

N NN N NNNR R P B B P P P P
O o A W N P O O 0O NO O h W N~ O

NOME

Cassa Campotto

Cassa Vallesanta

Cassa Gandazzolo Nuova
Cassa Traversante

Cassa Bassarone

Cassa Prato Vallesanta
Cassa Gandazzolo
Cassa Cornacchia

Cassa Dosolo

Cassa Punta Signana
Cassa Quadrone

Cassa Prato Levante
Cassa Lugo

Cassa Fossatone

Cassa Argelato

Cassa Trifolce

Cassa S. Giorgio di Piano
Cassa Cento

Cassa Isola

Cassa Galli Nord

Cassa Creti

Cassa Quarto Inferiore
Cassa Marzano-monte ferrovia
Cassa Galli Sud

Cassa Mezzolara

Cassa Vedrana

TOTALE

COMUNE

Argenta

Argenta

Baricella

Argenta

Argenta

Argenta

Baricella

Molinella

Sala Bolognese
Argenta

Medicina

Argenta

Argenta

Medicina

Argelato

Castel Guelfo di Bologna
San Giorgio di Piano
Budrio

Malalbergo

Ozzano dell'Emilia
Budrio

Granarolo dellEmilia
Ozzano dell'Emilia
Ozzano dell'Emilia
Budrio

Budrio

SUPERFICIE
OCCUPATA ETTARI

425,00
275,00
146,17
169,00
110,00
70,00
80,00
58,00
50,00
41,00
50,00
70,00
17,00
7,08
5,80
3,30
4,65
1,99
2,46
2,71
1,35
1,75
1,71
1,24
0,22
0,12
1.595,55

Report 2023 - 15

CAPACITA DI INVASO
(CAPIENZA IN MC)

12.750.000
8.250.000
4.475.000
3.042.000
2.750.000
2.030.000
1.800.000
1.740.000
1.300.000
1.025.000
1.000.000

910.000
476.000
130.000
120.000
77.685
76.988
40.000
32.000
30.000
24.630
22.800
17.000
10.000
2.330
1.500
42.132.933

5 Nella tabella 4 le prime 13 casse sono quelle considerate di sistema, mentre le restanti 13 sono di pil recente
costruzione a fronte delle urbanizzazioni via via realizzate. Le casse di espansione dalla 18 alla 26 sono gestite dal

Consorzio tramite convenzioni con i soggetti titolari.


silviaaurino
Timbro


