TABELLA 4

Casse di espansione⁵

N.	NOME	COMUNE	SUPERFICIE OCCUPATA ETTARI	CAPACITÀ DI INVASO (CAPIENZA IN MC)
1	Cassa Campotto	Argenta	425,00	12.750.000
2	Cassa Vallesanta	Argenta	275,00	8.250.000
3	Cassa Gandazzolo Nuova	Baricella	146,17	4.475.000
4	Cassa Traversante	Argenta	169,00	3.042.000
5	Cassa Bassarone	Argenta	110,00	2.750.000
6	Cassa Prato Vallesanta	Argenta	70,00	2.030.000
7	Cassa Gandazzolo	Baricella	80,00	1.800.000
8	Cassa Cornacchia	Molinella	58,00	1.740.000
9	Cassa Dosolo	Sala Bolognese	50,00	1.300.000
10	Cassa Punta Signana	Argenta	41,00	1.025.000
11	Cassa Quadrone	Medicina	50,00	1.000.000
12	Cassa Prato Levante	Argenta	70,00	910.000
13	Cassa Lugo	Argenta	17,00	476.000
14	Cassa Fossatone	Medicina	7,08	130.000
15	Cassa Argelato	Argelato	5,80	120.000
16	Cassa Trifolce	Castel Guelfo di Bologna	3,30	77.685
17	Cassa S. Giorgio di Piano	San Giorgio di Piano	4,65	76.988
18	Cassa Cento	Budrio	1,99	40.000
19	Cassa Isola	Malalbergo	2,46	32.000
20	Cassa Galli Nord	Ozzano dell'Emilia	2,71	30.000
21	Cassa Creti	Budrio	1,35	24.630
22	Cassa Quarto Inferiore	Granarolo dell'Emilia	1,75	22.800
23	Cassa Marzano-monte ferrovia	Ozzano dell'Emilia	1,71	17.000
24	Cassa Galli Sud	Ozzano dell'Emilia	1,24	10.000
25	Cassa Mezzolara	Budrio	0,22	2.330
26	Cassa Vedrana	Budrio	0,12	1.500
	TOTALE		1.595,55	42.132.933

⁵ Nella tabella 4 le prime 13 casse sono quelle considerate di sistema, mentre le restanti 13 sono di più recente costruzione a fronte delle urbanizzazioni via via realizzate. Le casse di espansione dalla 18 alla 26 sono gestite dal Consorzio tramite convenzioni con i soggetti titolari.